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Vendimi. nr. CJ/ I ~s-8:/ I Dt. 0 8 I i( 12021 

Ne meshtetje te nenit 16 paragrafi 2 te Rregullores mbi procedurat e angazhimit te 
bashkepunetoreve te jashtem me honorar ne UKZ Ref.nr.O I II 4 73 dt.09.07 .2021 , Senati i 
universitetit ne mbledhjen e XXIX te radhes te mbajtur me date 04.11.2021 , mori: 

VEND I M 

Miratohet raporti i komisionit recensues ne Fakultetin e Shkencave Kompjuterike per 
angazhimin e stafit akademik sipas konkursit 0 I 11905 dt. 13.09.2021. 

Arsyetim 

Senati i Universitetit ne mbledhjen e XXIX, te mbajtur me 04.11.2021 , ka miratuar me votim 
unanim raport in e komisionit recensues ne Fakultetin e Shkencave Kompjuterike. 

Senati me rastin e miratimit te ketij raporti ka votuar ndaras vetem per angazhimin e nje 
asistente, per lendet: Matematike I per informatike, Probabilitet dhe Statistika, Matematike II per 
lnformatike, Teoria e Grafeve dhe Statistike per E - Qeverisje. 

Keshille juridike: Kunder ketij vendimi eshte e lejuar ankesa ne afat prej 15 ditesh nga dita e 
publikimit ne web faqe, Komisionit per Ankesa dhe Parashtresa te Senatit te Universitetit. 

Vendimi i dergohet: 

I. Fakultetit 

2. Arkivit 

3. Senatit 

Kryesuesi i Set 
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